
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 76/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 czerwca 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia
postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora instytucji
kultury pn. Galeria Labirynt

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 16 ust. 2, 4 i 5a ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  z  dnia  12  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  konkursu  na  kandydata
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 724), w związku
z zarządzeniem nr 87/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 kwietnia 2022 r.
w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora  instytucji
kultury pn.  Galeria Labirynt  oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  kandydata
na stanowisko  Dyrektora  instytucji  kultury  pn.  Galeria  Labirynt powołuję  komisję
konkursową, zwaną dalej „komisją”, w następującym w składzie:

1) Michał  Karapuda  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  Urzędu  Miasta  Lublin,
przedstawiciel organizatora – Przewodniczący komisji;

2) Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora Wydziału  Kultury Urzędu
Miasta Lublin, przedstawicielka organizatora – członek komisji;

3) Dariusz  Jachimowicz  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  włączenia
poprzez kulturę  – członek komisji;

4) Jacek Adamas –  przedstawiciel Ministra  Kultury i  Dziedzictwa Narodowego –
członek komisji;

5) Piotr Bernatowicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego –
członek komisji;

6) Krystian Kamiński – przedstawiciel Komisji Zakładowej Ogólnopolskiego Związku
Zawodowego Inicjatywa Pracownicza przy Galerii Labirynt – członek komisji;

7) Jacek Kucaba – przedstawiciel  Związku Polskich Artystów Plastyków – członek
komisji;

Nr dokumentu Mdok: 64500/06/2022 strona 1 z 2
KL-IK-I.2120.3.2022



Prezydent Miasta Lublin

8) Wiesława  Stec  –  przedstawicielka  Regionu  Środkowo-Wschodniego  NSZZ
„Solidarność” – członek komisji;

9) Hanna  Wróblewska –  przedstawicielka  Sekcji  Polskiej  Międzynarodowego
Stowarzyszenia Krytyków Sztuki AICA – członek komisji. 

§ 2

Regulamin pracy komisji określa zarządzenie nr 125/5/2022 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia  27 maja 2022 r.  w sprawie ustalenia szczegółowego regulaminu pracy
komisji  konkursowej  powoływanej  w  celu  przeprowadzenia  postępowania
konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora instytucji  kultury pn.  Galeria
Labirynt.

§ 3

Komisja  kończy  działalność  po  przekazaniu  Prezydentowi  Miasta  Lublin
wyników postępowania konkursowego wraz z dokumentacją.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 64500/06/2022
KL-IK-I.2120.3.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin, przedstawiciel organizatora – Przewodniczący komisji;
	2) Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin, przedstawicielka organizatora – członek komisji;
	3) Dariusz Jachimowicz – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. włączenia poprzez kulturę – członek komisji;
	4) Jacek Adamas – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – członek komisji;
	5) Piotr Bernatowicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – członek komisji;
	6) Krystian Kamiński – przedstawiciel Komisji Zakładowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Inicjatywa Pracownicza przy Galerii Labirynt – członek komisji;
	7) Jacek Kucaba – przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków – członek komisji;
	8) Wiesława Stec – przedstawicielka Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ „Solidarność” – członek komisji;
	9) Hanna Wróblewska – przedstawicielka Sekcji Polskiej Międzynarodowego Stowarzyszenia Krytyków Sztuki AICA – członek komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

